
                                               
                                                   Uchwała Nr XII/93/2011 
                                       Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
                                                   z dnia 29 września 2011 r. 
 
                w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Sołectwa Klęka.                 

                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/222/2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  z dnia  
11 lutego 2010 roku w sprawie zatwierdzenia planu odnowy Sołectwa Klęka, zmienionej 
uchwałą nr XL/238/2010 z dnia 27 maja 2010 roku oraz uchwałą XLVI/279/2010 z dnia 10 
listopada 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

  W punkcie IV dodaje się następujące zadania do realizacji 
 

 
  Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
Planowane 
dofinansowanie 

Okres  
realizacji 

Wykonanie 
nawierzchnii boiska 
wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkół w 
Klęce 

200 000,- 150 000,- 2012 

Zagospodarowanie 
skweru wraz z 
odtworzeniem figury 
Matki Boskiej 
Zielnej 

60 000,- 45 000,- 2012 

 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                          /-/ Janusz Janicki 
                              
                 
 
       


